



**DOLNY
ŚLĄSK**

WsZSL/FZ/381/06/20/... / 2020

Legnica 18.02.2020r.

Do Wszystkich Zainteresowanych

Dotyczy:

**PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH:
SYPKICH, PRZYPRAW, KONSERW, A TAKŻE WODY MINERALNEJ**

sprawa: WSZSL/FZ-06/20

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843), wyjaśniam co następuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 2

Pytanie nr 3

Czy w pakiecie 1 w pozycji 19- pieczywo ryżowe- dopuszcza Zamawiający opakowanie 110g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1, pozycja 19 - pieczywo ryżowe w opakowanie 110g z zastrzeżeniem modyfikacji treści Załącznika 2A.

Pytanie nr 4

Czy w pakiecie 1 w pozycji 31 migdały płatki- dopuszcza Zamawiający opakowanie od 300g-1kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 1, pozycja 31 - opakowanie płatków migdałów od 300 – 1000g i odpowiednio modyfikuje treść Załącznika 2A.

Pytanie nr 5

Czy w pakiecie 2 w pozycji 9 liść laurowy – dopuszcza Zamawiający opakowanie od 7g-20g?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje opis w pakiecie nr 2, pozycja 9 - liść laurowy opakowanie od 10 - 20 g.

Pytanie nr 6

Czy w pakiecie 3 w pozycji 13 fasola biała sucha - dopuszcza Zamawiający opakowanie od 400g- 1kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 3, pozycja 13 - opakowanie fasola biała sucha od 400 - 1000 g i odpowiednio modyfikuje treść Załącznika 2A

Pytanie nr 7

Czy w pakiecie 3 w pozycji 32 oliwki zielone – dopuszcza Zamawiający opakowanie od 230g-345g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 3, pozycja 32 - opakowanie oliwki zielone od 230 do 345 g i odpowiednio modyfikuje treść Załącznika 2A.

CK

Pytanie nr 8

Do których konkretnie produktów należy wpisać wartość energetyczną , ponieważ w kolumnie K jest napisane, że należy podać **jeśli dotyczy**. Tak więc które produkty dotyczą?

Odpowiedź:

Wartość energetyczną należy podać do następujących produktów:

Pakiet nr 1, pozycja nr 1; 3 ;4; 5; 13; 14; 15; 19; 22; 23; 25; 27; 28; 30; 31; 32; 33; 34.

Pakiet nr 2 pozycja nr 2; 6; 10; 19.

Pakiet nr 3 , pozycja nr 4; 5; 6; 7; 8; 10; 16; 17; 18; 19; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31 .

Pytanie nr 9

Czy w pozycji 29 pakietu nr 3 tuńczyk kawałki dopuszcza Zamawiający opakowanie 170g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowanie od 160 do 170 g i odpowiednio modyfikuje treść Załącznika 2A.

Pytanie nr 10

Czy w pozycji 28 pakietu nr 3 sok pomidorowy- dopuszcza Zamawiający sok pomidorowy o składzie 99% przecier z pomidorów, sól? Czy musi być napisane na etykiecie sok 100% to czy wówczas może być op 300ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby produkt składał się z minimum 99,5 % z zagęszczonego soku pomidorowego lub przecieru z pomidorów i w tym zakresie odpowiednio modyfikuje treść Załącznika 2A. Natomiast w związku z zaplanowanym jadłospisem do programu "Dieta Mamy" i obliczeniem wartości energetycznej oraz odżywczej w tym procentowego udziału białek, tłuszczu i węglowodanów w dobowym zapotrzebowaniu energetycznym, Zamawiający podtrzymuje wymóg, aby opakowanie tego produktu wynosiło 0,33 l.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch